Walbrook, by a monument bearing the following in-

scription :

Disce dies nmnerare tuos, nam praeterit astas

Furtive pede, sinceram fugit umbra quietem,

Quaerens mortales nati ut succambere possint,

batur, quindecim libris de subscriptions sua eo nomine illi con-

cessis."
* " Dum peste gravi inclementer hujus civitatis afflictae domus

omnis funebri fere ploratu resonaret, et plurimi homines spe vitae

destituti, morbo intenti misere decubuerint, eodemque saape in dor-

mitorio mortuus alter, ingemens et alter suspirio mortis, lugubri

spectaculo et modis plane miserandis animas efflarent. Tristes haec

rerum facies a medendo plurimos et ab segrorum ministerio quam
plures absterrebat at non Hudgesio, non Glissono aliisque nostratibus

prostravit penitus spem, attamen non sine gravissimo ipsorum sane

mutuo affecta animos quidem erexit ut humanorum atrocissimum

malorum Pestis averteretur suis remediis opem ferendo aegros hilari

vultu invisendo et suavitate verborum eos demulcendo et vota

operamque suppliciis muliebribus praestantiorem pro hominnm sani-

tate faciundo. Hodgesius insuper ad novos casus veterum con-

siliorum rationibus prodesse volens, aureum de Peste tractatum in

posterorum usum conscripsit ex quo innotesceret, quemadmodum
ventures id genus morbos medicamine oppugnare conveniret. Quales

igitur et a nobis non ipse mereatur honores qui tot subiit pericula,

qui tantis sese objecit discriminibus, qui tarn gravia et injucunda

propter humanitatem perpessns est, qui tantas demum molestias

proptsr benevolentiam sustentaverat. Hie tamen idem, heu ! sicut

in depictis tabellis Belisarius. observatum sese, ab amicis desertum
et inopise miseriis adopertum, advesperascente jam vita, tandem

experiebatur. Sed moribunda Kbertate publica alget inter homines

ingenii aut virtutis amor." Eulogium Medicum sive Oratio Anni-
versaria Harvaeana habita die xviii Oct. 1760, Auctore Richardo

Brocklesby, pp. 10 and 11.
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A tergo lictor, dum spiras victima mortis
;

Ignoras horam qua te tna fata vocabunt
;

Marmora dum spectas, perit irrevocabile tempus.

Hie jacet in tumulo NATHANIEL HODGES, medicus,
In spe caelorum, nunc terras filius, olim

Qui fuit Oxonii, scriptis de peste superstes.
Natus Sept. 13, A.D. 1629.

Obiit 10 Junii, 1688.

Dr. Hodges was the author of

Vindiciaa Medicinae et Medicorum : an Apology for the Professicin
and Professors of Physic. Lond. 8vo. 1660.

Aoijio\o<yia, sive Pestis nuperae apud Populum Londinensium